
Fis

"PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA - CE
ITAPIPOCA-CE

c

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22143.07/PE
Processo Administrativo Nº 22.13.07/PE

Data de Publicação: 12/05/2022 18:34:31

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ BARBOSA XAVIER JÚNIOR

MOVIMENTOS DO PROCESSO
16/05/2022 11:11:41 CADASTRO DE PROPOSTA RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME
16/05/2022 11:13:13 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME
24/05/2022 15:16:56 CADASTRO DE PROPOSTA DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME
24/05/2022 16:42:40 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME

"IMPRESSÃO DE CARTAZEs - formato A3
LOTE 1 - HABILITAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: propria Modelo:
Descrição: IMPRESSÃO DE CARTAZES - formato A3 (29,7 x 42cm), frente, papel couchê brilho 1200, sem verniz.
Quantidade: 900 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 4.500,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIREL! ME 025 05.848.835/0001-10 5,00 5,00 Sim
2 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 033 05.652.043/0001-75 22,50 22,50 Sim

DESCLASSIFICADOS e

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS Ea

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
12/05/2022 18:34:31 PUBLICADO
13/05/2022 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
25/05/2022 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
25/05/2022 09:39:18 DISPUTA
25/05/2022 09:39:18 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 033) 22,50
25/05/2022 09:39:18 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 025) 5,00
25/05/2022 09:39:48 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs. PARTICIPANTES, bom dia.. Estamos dando início a fase de disputa. Ofertem seuis lances.
25/05/2022 09:49:19 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME
25/05/2022 09:49:19 HABILITAÇÃO

LOTE 2
- HABILITAÇÃO

IMPRESSÃO DE ADESIVOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

A na 1 da O



is.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA - CE
ITAPIPOCA-CE

Item: 1 Unidade: UN Marca: propria Modelo:
Descrição: IMPRESSÃO DE ADESIVOS - feitos em vinil (resistentes a ação do sol e da chuva) 15020 em.
Quantidade 8 000 Valor Unit.: 2,10 Valor Total. 16 800,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 046 05.848.835/0001-10 2,10 2,10 Sim
2 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 013 05.652.043/0001-75 12,00 12,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
12/05/2022 18:34:31 PUBLICADO
13/05/2022 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
25/05/2022 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
25/05/2022 09:39:23 DISPUTA
25/05/2022 09:39:23 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 013) 12,00

2,1025/05/2022 09:39:23 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 046)
25/05/2022 09:49:23 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME
25/05/2022 09:49:23 HABILITAÇÃO

PREGOEIRO: + JOSEBARBOSA XAVIERUUNIOR

às

DE EQU RE DE APOIO JOAO (GONÇALVES MUNIZ NETO

MEMBRO DE EQUIPE DEVAPOIO RAFAEL ALBUQUERQUE DOS SANTOS


